
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPANIAS 

RESOLUCION No. 03.0.1J. 22:82 "Rh 

GILBERTO NOVOA MONTALVO 

INTENDENTE DE COMPANIAS DE QUITO (E) 

CONSIDERANDO: 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de la 
escritura pública de reforma de estatutos de la compañía MUNDY HOME 
MUNME CIA. LTDA. otorgada ante el Notario Vigésimo Cuarto del Distrito 
Metropolitano de Quito el 15 de mayo del 2003, con la solicitud para su 
aprobación; : 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías, mediante Memorando 
No. DJC.03.1680 de 23 de junio del 2003, ha emitido informe favorable para su 
aprobación; | 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. 
ADM.03199 de 18 de junio del 2003. 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la reforma de estatutos de la compañía 
MUNDY HOME MUNME CIA. LTDA. en los términos constantes de la referida 
escritura; y, disponer que un extracto de la misma se publique, por una vez, en 
uno de los periódieos de mayor circulación en el Distrito Metropolitano de 
Quito. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que los Notarios Vigésimo Cuarto y 
Vigésimo Noveno del Distrito Metropolitano de Quito, tomen nota al margen de 
las matrices de la escritura pública que se aprueba y la de constitución, en su 
orden, del contenido de la presente Resolución; y sienten en las copias las 
razones respectivas. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del Distrito 
Metropolitano de Quito, inscriba la escritura y esta Resolución; tome nota de tal 
inscripción al margen de la constitución, y siente en las copias las razones del 
cumplimiento de lo dispuesto en este artículo. 

Cumplido con lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la 
escritura pública respectiva. 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en el Distrito Metropolitano de 

Quito, 24 JUN. 2003 

       /ACP 
EXP.54624 39204. - 

es el "Ro. 3 deci 2 a 2? A .. sn sumío 3el 2033,” 

AC qa 
te :tor leva Hiea ¿bequez 

SESPETIRMIO SENERAL 

  

 



con esta fecha queda INSTRVÍA la pro” 

sente Pezonición, DEJO SRA xt - 

reos ATENAS TL, Tomo A. A. 

se dá gal cumpilimiamo 4 o dispuesto en la 

cisma, ue coriormidad a lo estabiecido en 

c' Decroto 733 dai 22 (2 Anosio de 1973, 

   

  

A a da a par ir o : 

copado en el ASE ICE s32 del 29 

. pe 5d i 
e $    

    

Y Le z pe 

z ES sr 

Gaia, Hs 

 


